natum m kalendas juliasj indictione xy anno in fiti
carnationis dominicae ncccxcua anno domui widonis tui

regni ejus mu imperii -n. m

Actum Papia in hei nomine feliciteu Ameu iiij

m

cchlv. frt

- nam

Ann. eum ut julii.- liili

Pl/uido imperator Pulchrodo m

fideli suo quaedam praedia donat m

Munnoan Anliquit ltal.. 11 l. col est li P

Szc apographo quirim in Sibtbrixiana lai

cumln nomine sanctae et individuae rfrinitatis wiclo

divina favente clementia imperator augustus cum

nil boni operis pereat ante lleuml idcirco dignum

est semper ea exsequia quae digna sunt tanto re- t

muueratori. quapropter omnium fidelium nostroruml t

presentiam scilicet et futurorum p noverit industriaa

quod Pulchrodns dilectus fidelis noster petiit celsi

tudinem nostri imperii per vvihbodum venerabilem

episcopum consiliarium nostrum i ut eidem concede

remus iure proprietario Marinadem. ubi jam cor

ticella fuit. et nunc est absens. cum omnibus ad

eandem pertinentibusj scilicet cum manentibus quut

tuor et sortibus octo. litiam et corticellam uuamin

Mojade. cum quattuor manentibus et tribus sortibus

absentibus. insuper et corticellam unams que dicitur

tiodeni infra Papiaimcuni manentibus decemy cum

omni integritate et pertinentiis earuinpseu aldiona

riis quattuory vel quicquid ad illas pertinere dino

scitur. cuius praecibus ob amorem Pei et devotio

nem ipsius fidelis nostri aures nostrae serenitalis

accommodantess et ideo hoc nostrum ascribi jusSi

mus aedictum. per quod concedimusy perdonamus

atque largimur supradictas curticellas Marinadems

Moiadem atque curtema que vocatur Piodenh eidem

Pulchrodo cum omni integritate et pertinentiis
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earum vel aspicientibus ad ipsas. cum aedificiisi ter- a omnes quascumque monasterium idem longo tempore

dst vineis et silvisa pratisj mole-ndinisa aquis aqua

mmque decursibus. mans1sa aldionarusa ut habeaty

iencat. possideat proprietario lurej faciatque ipse

et heredes eius ex eis in omnibus tamquam de aliis

rebus suae proprietatis ex nostra plenissima largi

mte lta sane praecipientes. ut nullus dux. comesp

vel minister reipublicae aut ulla quaelibet persona

a vel magna audeat contra ipsum Pulchrodum

aut heredes illius. aut cui ipse dederit. ex ipsis

rebus molestando inferre invasionem aut dimino

rationem sed quemadmodum a nobis superius pro

mulgalum est. ita sancitum per omnia et immutilata

consistant iuste et legaliteln Si quis autem supradi

clam hanc nostram auctoritatem infrangere quaesie